
 

 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine“ br. 120/16., 114/22.), članaka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 101/17., 144/20., 30/23.) te članka 62. Statuta Hrvatske zajednice tehničke 

kulture u vezi s odredbom članka 19. stavka 1. Zakona o udrugama ("Narodne novine" br. 74/14., 70/17., 98/19., 151/22.) , čelnik Naručitelja donosi 

 

PLAN NABAVE HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2026. GODINU 

 

Ev. br. 
broj 

Predmet nabave 

Br. oznaka 
predmeta 

nabave 
(CVP) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Podjela 
na grupe 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Financiranje 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora u 
2026. 

Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a 

1. Uredski materijal 22800000-8 Jednostavna nabava - 
 

- NE - - 4.999,00 eur 
 

2. Nabava kombija  Jednostavna nabava - - NE 04/2026 - 25.000,00 eur 

3. Materijal za čišćenje, 
higijenu i medicinski 
materijal 

39000000-2 Jednostavna nabava - - NE - - 8.732,00 eur 

4. Elektrodistribucija 09000000-3 Jednostavna nabava - - NE - - 6.290,00 eur 

5. Plin za grijanje 09120000-6 Jednostavna nabava - - NE - - 11.520,00 eur 

6. Najam multifunkcijskih 
uređaja i informatičke 
opreme 

30232100-5 Jednostavna nabava - - NE - - 1.255,00 eur 

7. Nabava digitalne 
opreme (računala, 
kamere, fotoaparti, 
strojevi, 
telekomunikacija) 

30236000-2 Jednostavna nabava - - NE - - 6.615,00 eur 

8. Sitni inventar 30000000-9 Jednostavna nabava - - NE - - 2.000,00 eur 

9. Poštanske usluge 64110000-0 Jednostavna nabava - - NE - - 1.800,00 eur 

10. Investicijsko 
održavanje objekata  

45400000-1 Jednostavna nabava - - NE - - 5.000,00 eur 



11. Tekuće održavanje 
objekata i opreme 

45450000-6 Jednostavna nabava - - NE - - 7.170,00 eur 

12. Intelektualne usluge - 
pravnik 

79100000-5 Jednostavna nabava - - NE - - 11.360,00 eur 

13. Intelektualne usluge – 
revizija, javni bilježnici 

79130000-4, 
79212000-3 

Jednostavna nabava - - NE - - 3.600,00 eur 

14. Leasing – službeno 
vozilo 

66114000-2 Jednostavna nabava - 1091216 NE - 01.01.-31.12. 6.400,00 eur 

15. Usluge programske 
potpore – rač. 
programi, WEB, licence 

72000000-5 Jednostavna nabava - - NE - - 9.325,00 eur 

16. Tisak majica 79810000-5 Jednostavna nabava - - NE - - 9.155,00 eur 

 
17. 

Tisak plakata, banera, 
kalendara, fotografija, 
biltena, medalja, 
plaketa, promotivnih 
materijala 

79810000-5 Jednostavna nabava - - NE - - 10.535,00 eur 

18. Materijal za radionice – 
strojevi, 3D printeri, 
filamenti, edukacijski 
kitovi, setovi 

44512940-3 Jednostavna nabava - - NE - - 21.810,00 eur 

19. Materijal za radionice – 
šperploče, ljepila i sl. 

44190000-8 Jednostavna nabava - - NE - - 24.970,00 eur 

20. Hotelski smještaj – 
ukupno za sve lokacije i 
programe 

55110000-4 Jednostavna nabava 
– za svaku 
lokaciju/program 
posebno 

- - NE - - 138.249,00 eur 

21. Najam prijevoznih 
sredstava (najam 
kombija i autobusa za 
prijevoz materijala i 
sudionika programa) 

60172000-4 Jednostavna nabava 
– za svaki program 
posebno 

- - NE - - 37.040,00 eur 

22. 
 

Elektronički dijelovi za 
radionice 

31700000-3 Jednostavna nabava - - NE - - 22.235,00 eur 

23. Police osiguranja – 
sudionici, oprema i 

66000000-0 Jednostavna nabava - - NE - - 8.170,00 eur 



objekti 

24. Telekomunikacijske 
usluge, Internet, 
telefon, mobitel 

64210000-1 Jednostavna nabava - - NE - - 12.720,00 eur 

25. Ostale intelektualne 
usluge – SC, čuvanje 
imovine, zaštita na 
radu, bankarske usluge 

66110000-4 Jednostavna nabava - - NE - - 1.440,00 eur 

26. Gorivo 09111300-3 Jednostavna nabava - - NE - - 1.500,00 eur 

27. Specijalizirani 
materijali i oprema - 
košnice 

 Jednostavna nabava - - NE - - 16.195,00 EUR 

28. Komunalne usluge 65000000-3 Jednostavna nabava - - NE - - 4.280,00 eur 

29. Kotizacije – edukacije, 
seminari, pretplate na 
stručne časopise 

80000000-4 Jednostavna nabava - -  
NE 

- - 2.475,00 eur 

• Hotelski smještaj odnosi se na hotelske smještaje na raznim lokacijama u Hrvatskoj gdje se provode programi HZTK u 2026. godini. Traženi hoteli 
moraju zadovoljavati specifične uvijete s obzirom da se radi o programima s djecom koji zahtijevaju dodatne prostore u sklopu kompleksa za provedbu 
radionica. Javnu nabavu za provedbu programa Natjecanje mladih tehničara provodi AZOO. 

• Financiranje programa HZTK funkcionira na način da se programi financiraju na mjesečnoj razini, doznakom 1/12 ukupno predviđenih sredstava na 
razini godine svaki mjesec, stoga se i troškovi programa pokrivaju dinamikom doznake sredstava. S obzirom na navedeno nije moguće unaprijed 
financirati materijalne rashode programa odjednom za cijelu godinu. Osim spomenutog financijski plan se radi u trenutku kada još uvijek nije poznat 
konačni proračun kojim će HZTK i NSTK raspolagati.  

 

Ur broj: 02-15/26 

U Zagrebu, 20.01.2026. godine 

 

Glavni tajnik HZTK, 
Hrvoje Nekić, mag.oec. 

 


